
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    

Масарикова 17 
  Нови Сад  

 

 

 
ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  ПИБ 100237118 АИК БАНКА 105-32308-08 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs 

 

Број:5.2-10268                                                                

Дана:11.04.2016.                                                                                                                    

   

Предмет: Одговор на питање-појашњење потенцијалног понуђача упућен  путем 

електронске поште (maila)  дана 08.04.2016. за јавну набавку мале вредности добара – 

Набавка уља,мазива и антифриза, број 25/16. 

  

Дана 08.04.2016. у 09,49 часова потенцијални понуђач је упутио путем електронске поште 

питање- појашњење везано за јавну набавку мале вредности добара – Набавка уља,мазива и 

антифриза, број 25/16. Наручилац је истог дана 08.04.2016. године у 10,27 часова 

електронским путем потврдио пријем питања-појашњења. 

 

Питање-појашњење гласи: 

 

 „Да ли је потребно за сва уља и мазива из техничке спецификације уз понуду доставити 

уверење о квалитету или извештај о испитивању издата од акредитоване лабораторије“ 

 

Сходно одредбама члана 63. Став 2. Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС бр. 

124/2012,14/15 и 68/15), Наручилац даје у законском року одговоре на постављено питање-

појашњење: 

 

Поштовани, 

 

Наручилац је подразумевао да је Уверење о квалитету или извештај о испитивању издат од 

акредитоване лабораторије потребно доставити за позиције из тачке 1., за уља и мазива 

односно антифриза тј. за оне позиције за које се захтева Технички лист.Наведене позиције 

се налазе на страни 25/45 конкурсне документације Наручиоца, и то за: 

Уља и мазива позиција :4,11,16,19,22,23,30,32,35,45,52;Антифриз позиција:6 и 8 

 

 С поштовањем 

 

                                                                      ЈКП „Водовод и канализација“ Нови Сад 

                                                                                              Комисија за јавне набавке 


